HEMEP®OPUPOBAHHbDIE
NINCTOBbIE NIOTKU «CTAHAAPT»

BA30OBOWU CEPUU
LNE

PacuwndpoBka aptukyna

50*100*0,55*3000

"IN n3aenna

BbICOTa

LUMpUHa

TONWMNHA

ANVHA

MpepHasHaueHue:
MpUMeHATCA ANS MPOKAAJKN
KabenbHbIX TNHUN.

Tun coegnHeHusA:
CoegunHeHve ocyllecTBaseTcs
NPV MOMOLUM COAVHUTENbHBIX MAACTUH

Marepwnan:
Cranb

BapuaHTbl McnosHeHUs:
- CTanb ouMHKOBaHHas
no metody CeHA3MMMPa;
- lopsiveoumnHkOBaHHas CTanb;
- HepxaBerowas cranb;
- Mopolukosas Kpacka

EavHnua nsmepeHus:
nor.M. (MOrOHHbI MeTp)

KpatHocTb:
3 nor.m.

AnvHa cekuum:
3000mMm

Bo3moxHO u3zomoesieHue OJ1UHOU
2 u 2,5 mempa

[ns coeanHeHns cekumii mexay cobon

MCNONb3YyHOTCA COeAUHUNTE/IbHbIE MJIaCTUHbILL

- SP1/SP2 — pnsa notka
¢ BblcoToM 6opTa 50 MM;

- SP3/SP4 — ansa noTka ¢ BblcOTON BopTa
80 1 100 mm;

1 BUHTbI V6*10 1 rankmn GS6

Kop,
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ApTukyn

LNE50*50*0.55*3000
LNE50*50*0.7*3000
LNE50*50*1.0*3000
LNE50*100*0.55*3000
LNE50*100*0.7*3000
LNE50*100*1.0*3000
LNE50*100*1.2*3000
LNE50*100*1.5*3000
LNE50*150*0.55*3000
LNE50*150*0.7*3000
LNE50*150*1.0¥3000
LNE50*150*1.2*3000
LNE50*150*1.5*3000
LNE50*200*0.55*3000
LNE50*200*0.7*¥3000
LNE50*200*1.0*3000
LNE50*200*1.2*3000
LNE50*200*1.5*3000
LNE50*300*0.7*3000
LNE50*300*0.8*3000
LNE50*300*1.0*3000
LNE50*300*1.2*3000
LNE50*300*1.5*3000
LNE50*400*0.8*3000
LNE50*400*1.0*3000
LNE50*400*1.2*3000
LNE50*400*1.5*3000
LNE50*500*1.0*3000
LNE50*500*1.2*3000
LNE50*500*1.5*3000

LNE80*100*0.7*3000
LNE80*100*0.8*3000
LNE80*100*1.0*3000
LNE80*100*1.2*3000
LNE80*100*1.5*3000
LNE80*150*0.7*3000
LNE80*150*0.8*3000
LNE80*150*1.0*3000
LNE80*150*1.2*3000
LNE80*150*1.5*3000
LNE80*200*0.7*3000
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LNE80*200*0.8*3000
LNE80*200*1.0*3000
LNE80*200*1.2*3000
LNE80*200*1.5*3000
LNE80*300*0.8*3000
LNE80*300*1.0*3000
LNE80*300*1.2*3000
LNE80*300*1.5*3000
LNE80*400*1.0*3000
LNE80*400*1.2*3000
LNE80*400*1.5*3000
LNE80*500*1.0*3000
LNE80*500%1.2*3000
LNE80*500*1.5*3000

LNE100*100*0.7*3000
LNE100*100*0.8*3000
LNE100*100*1.0*3000
LNE100*100*1.2*3000
LNE100*100*1.5*3000
LNE100*150*0.7*3000
LNE100*150*0.8*3000
LNE100*150*1.0*3000
LNE100*150*1.2*3000
LNE100*150*1.5*3000
LNE100*200*0.7*3000
LNE100*200*0.8*3000
LNE100*200*1.0*3000
LNE100*200*1.2*3000
LNE100*200*1.5*3000
LNE100*300*0.8*3000
LNE100*300*1.0*3000
LNE100*300*1.2*3000
LNE100*300*1.5*3000
LNE100*400*1.0*3000
LNE100*400*1.2*3000
LNE100*400*1.5*3000
LNE100*500*1.0*3000
LNE100*500*1.2*3000
LNE100*500*1.5*3000
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200 038
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500 1
500 12
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150 15
200 0,7
200 038
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300 0,8
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500 1
500 1.2
500 15
—-S

232
29

3,48
434
2,94
3,68
4,42
5,52
4,47
5,36
67

5,25
63

7,88

17

1,94
2,43
291
3,64
1,98
2,26
2,82
3,39
4,23
2,24
2,57
321
3,85
4,81
3.2

4,8

4,78
574
7,18
5,57
6,68
8,35





